
#147898# 

Потребитель 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 23.08.2025 по 04.09.2025 

УЮТ,000, УК 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Нарвская 6-8А, Калининград 

13 

Заводской Показанrя l Предыдущие 
Разность 

н,омер прибора, показания, 
показаний, 

счётчика Гкал ,. Гкал 
Гкал 

00123092 04.09.2025 23.08.2025 
Количество 

1 тепловой 
1041,282 1036,815 4.467 

энергии, 
1 

система 1 1 -:<~:--: ---,-
/ ' 

Подпись исполнителя ----- -----



#147897# Отчёт за период с 23.08.2025 по 04.09.2025. 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

13 
4602 
ВКТ-7 

00123092 
1 
01.10.2025 

в едомость J Jеrистрации параметров: 

Дата 
tнар, dQ, dQg, dVl, dV2, · dV3, 
ос Гкал Гкал м3 м3 м3 

24.08.2025 - о о 0,1 0,01 о 

25.08.2025 - о о 1,72 1,92 о 

26.08.2025 - 0,109 о 57,09 58,69 о 

27.08.2025 - 0,493 о 133,84 137,43 "· 

28.08.2025 - 0,426 о 137,57 141,06 о 

29.08.2025 - 0,401 о 136,17 139,67 о 

30.08.2025 - 0,483 о 136,01 139,57 о 

31.08.2025 - 0,461 о 135,31 139,01 о 

01.09.2025 - 0,441 о 134,85 138,39 о 

02.09.2025 - 0,392 о 134,45 137,84 о 

03.09.2025 - 0,433 о 134,49 137,76 о 

04.09.2025 - 0,422 о 135,36 138,5 о 

Итого: - 4,061 о 1276,96 1309,85 о 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

Показания интеграторов: 

dMl,т 

0,1 
1,72 

56,77 
131,2 

134,59 
133,22 
133,13 
132,43 
131,97 
131,57 
131,61 
132,48 

1250,79 

dM2, 
т 

0,01 
1,92 

58,42 
135,01 
138,26 
136,85 
136,89 
136,29 
135,68 
135,11 
135,06 
135,8 

1285,3 

Дата Q,Гкал Vl,м3 V2,м3 
V3, 

Мl,т М2,т 
М3, 

м3 т 

23.08.2025 1036,815 93128,12 94520,53 о 91030,19 92961,89 о 

04.09.2025 1041,282 94545,14 95973,9 о 924! 7,93 94387,82 о 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

dM3, dMg, 
т . Т 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

288 час. 
288 час. 

dТNar, 

ч 

24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 

288 

dTtn, 
TekErr, 

tl, 
ч ос 

о о 18,8 
о о 18,6 
о о 33,7 
о о 65,6 
о о 69,7 
о о 69,8 
о о 69,2 
о о 69,2 
о о 69,4 
о о 69,3 
о о 69,2 
о о 69 
о - 57,62 

t2, 
td, 

pl, р2, 
ос МПа МПа 

19,6 -0,74 0,7 0,7 
18 0,64 0,7 0,7 

31,8 1,93 0,7 0,7 
61,8 3,77 0,7 0,7 
66,5 3,17 0,7 0,7 
66,8 3,02 0,7 0,7 
65,5 3,62 0,7 0,7 
65,7 3,49 0,7 0,7 
66,1 3,33 0,7 0,7 
66,3 2,99 0,7 0,7 
66 3,28 0,7 0,7 

65,8 3,21 0,7 0,7 
54,99 2,64 0,7 0,7 




