

#147898#

Показания приборов
учёта тепловой энергии
за период с 23.08.2025 по 04.09.2025

Потребитель УЮТ, ООО, УК
Адрес потребителя Нарвская 6-8А, Калининград
Абонентский номер 13

Заводской номер счётчика 00123092	Показания прибора, Гкал 04.09.2025	Предыдущие показания, Гкал 23.08.2025	Разность показаний, Гкал
Количество тепловой энергии, система 1	1041,282	1036,815	4.467

Подпись исполнителя



04 09.09.2025 0000 00.00

#147897#

Отчёт за период с 23.08.2025 по 04.09.2025.

Номер абонента 13
 Порядковый номер 4602
 Тип теплосчёта ВКТ-7
 Заводской номер 00123092
 Номер системы 1
 Отчёт сформирован 01.10.2025

Ведомость регистрации параметров:

Дата	tнар, °C	dQ, Гкал	dQg, Гкал	dV1, м3	dV2, м3	dV3, м3	dM1, т	dM2, т	dM3, т	dMg, т	dTNar, ч	dTtn, ч	TekErr,	t1, °C	t2, °C	td,	p1, МПа	p2, МПа
24.08.2025	-	0	0	0,1	0,01	0	0,1	0,01	0	0	24	0	0	18,8	19,6	-0,74	0,7	0,7
25.08.2025	-	0	0	1,72	1,92	0	1,72	1,92	0	0	24	0	0	18,6	18	0,64	0,7	0,7
26.08.2025	-	0,109	0	57,09	58,69	0	56,77	58,42	0	0	24	0	0	33,7	31,8	1,93	0,7	0,7
27.08.2025	-	0,493	0	133,84	137,43	0	131,2	135,01	0	0	24	0	0	65,6	61,8	3,77	0,7	0,7
28.08.2025	-	0,426	0	137,57	141,06	0	134,59	138,26	0	0	24	0	0	69,7	66,5	3,17	0,7	0,7
29.08.2025	-	0,401	0	136,17	139,67	0	133,22	136,85	0	0	24	0	0	69,8	66,8	3,02	0,7	0,7
30.08.2025	-	0,483	0	136,01	139,57	0	133,13	136,89	0	0	24	0	0	69,2	65,5	3,62	0,7	0,7
31.08.2025	-	0,461	0	135,31	139,01	0	132,43	136,29	0	0	24	0	0	69,2	65,7	3,49	0,7	0,7
01.09.2025	-	0,441	0	134,85	138,39	0	131,97	135,68	0	0	24	0	0	69,4	66,1	3,33	0,7	0,7
02.09.2025	-	0,392	0	134,45	137,84	0	131,57	135,11	0	0	24	0	0	69,3	66,3	2,99	0,7	0,7
03.09.2025	-	0,433	0	134,49	137,76	0	131,61	135,06	0	0	24	0	0	69,2	66	3,28	0,7	0,7
04.09.2025	-	0,422	0	135,36	138,5	0	132,48	135,8	0	0	24	0	0	69	65,8	3,21	0,7	0,7
Итого:	-	4,061	0	1276,96	1309,85	0	1250,79	1285,3	0	0	288	0	-	57,62	54,99	2,64	0,7	0,7

Общее время работы системы 288 час.

Период нормальной работы системы 288 час.

Показания интеграторов:

Дата	Q, Гкал	V1, м3	V2, м3	V3, м3	M1, т	M2, т	M3, т
23.08.2025	1036,815	93128,12	94520,53	0	91030,19	92961,89	0
04.09.2025	1041,282	94545,14	95973,9	0	92417,93	94387,82	0

Подпись абонента

Представитель теплоснабжения
